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          Alla Segreteria Reg.le CISL  (c.a. Sig. Nino Manca ) 

        Comando VV.F. Prov.le  Nuoro   

manca.nino@libero.it 

 

     Alla Segreteria Reg.le CONAPO (c.a. Sig. Nurra Pietro) 

        Comando Prov.le VV.F. Sassari  

        pietro.nurra@vigilfuoco.it 

  

     Alla Segreteria Reg.le  UILPAVVF 

     (c.a. Sig. Davide Otello Corveddu ) 

     Comando Prov.le VV.F. Sassari 

     vigilidelfuoco.sardegna@uilpa.it 

     

Alla Segreteria Reg.le CGIL (c.a. Sig. Marcello Cardia ) 

     Comando VV.F. Prov.le  Cagliari   

      marcello.cardia@vigilfuoco.it 

beniaminoroberto.maninchedda@vigilfuoco.it 

fp@sardegna.cgil.it 

 

   Al Segreterio Regionale Protempore  CONFSAL  VVF 

        Signor Michele Sanna 

segreteria@confsalvigilidelfuoco.it 

 michele.sanna@vigilfuoco.it 

 

   Al Coord.  Reg.le  USB  (c.a. Sig. Valerio Artizzu) 

           Comando Prov.le VV.F. Cagliari   

           valerio.artizzu@vigilfuoco.it 

           sardegna.vigilidelfuoco@usb.it 

          

              Alla  Segr.Reg.le APVVF (Ing. Roberto Cancedda) 

Sede 

 

Alla Segr. Reg.le FEDERDISTAT VV.F. e F.C. 

Ing. Antonio Giordano 

      Comando VVF  Nuoro           
 

Oggetto: Servizio Cinofili Regione Sardegna. 

Alcune OO.SS. Regionali hanno chiesto allo Scrivente una riunione in merito 

all’organizzazione del Nucleo Cinofili.Alla luce della riunione nazionale dello scorso 11 febbraio, si 

rappresenta che si ritiene opportuno un approfondimento per una piena valutazione del servizio. 

Per quanto sopra indicato, sarà cura dello Scrivente fissare nel più breve tempo possibile 

l’incontro con codeste OO.SS.  

       IL DIRETTORE REGIONALE 

                 Frezza 

(Documento firmato digitalmente ai sensi di legge) 
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